ШАБАЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
20.12.2022

№ 12/149
пгт Ленинское
О согласовании принятия имущества в муниципальную собственность Шабалинского муниципального района Кировской области
В соответствии с федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Кировской области от 29 декабря 2004 года № 292-ЗО «О местном самоуправлении в Кировской области», Законом Кировской области от 3 марта 2008 года № 222-ЗО «О порядке разграничения имущества, находящегося в собственности муниципальных образований, расположенных на территории Кировской области», руководствуясь Уставом муниципального образования Шабалинский муниципальный район Кировской области Шабалинская районная Дума РЕШИЛА:

1. Согласовать принятие имущества в муниципальную собственность муниципального образования Шабалинский муниципальный район Кировской области, в соответствии согласно Перечня. Прилагается
2. Опубликовать настоящее решение в сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
Председатель

Шабалинской районной Думы

Л.П. Гредин

                                                                         УТВЕРЖДЕН

решением Шабалинской

районной Думы

от 20.12.2022 № 12/149
ПЕРЕЧЕНЬ

принятия имущества в муниципальную собственность Шабалинского муниципального района Кировской области
	№

п/п
	Вид имущества
	Наименование

объектов
	Местонахождение объектов, адрес
	Технические характеристики

объекта (год выпуска, площадь, реестровый номер)

	Прочие условия

	1
	Недвижимое имущество
	Здание котельной
	Кировская область, Шабалинский район, пгт.Ленинское ул. Ленинское ул. Гусарова  д.14а
	Кадастровый номер 43:37:310105:1072, площадь 45 кв.м

	2
	Недвижимое имущество
	Земельный участок
	Кировская область, Шабалинский район, пгт. Ленинское ул. Ленинское ул. Гусарова  д.14 а
	Кадастровый номер 43:37:310105:417, общей площадью 1154 кв.м

PAGE